
光昭株式会社 御中 

大阪電販 23-109 

2023年 11月  1日 

住電 HSTケーブル株式会社 

 

低圧ケーブル一部サイズの納期回答につきまして 

 

拝啓 時下ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。また日頃は弊社製品採用を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、建設電販用低圧ケーブルの一部サイズに関しまして、お客様からのご注文が急増

しており、対応納期にお時間を頂いている状況となっております。 

 弊社としましては、増産体制の確保を図り供給能力の向上に努めているところではござ

いますが、既受注案件への供給を優先させて頂くため、新規受注品の対応納期が下記の通

りとなりますことをご案内申し上げます。 

 ご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願

いいたします。 

 

敬具 

記 

 

１．対象製品 

製品名 サイズ 納期（年末年始休業期間除く） 

６００Ｖ ＣＶＴ １００ＳＱ 

１５０ＳＱ 

２００ＳＱ 

受注後１．５か月 

※他のサイズについてもお時間を頂く場合がございます。 

 

 

２．その他 

 ・緊急のご依頼、短納期での対応はお受けできない状況ですのでご了承ください。 

・今後の需給状況次第では受注制限を行う場合がございます。 

 

 

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 

k-ishiguro
スタンプ


